
% de l’actif net % de l’actif net % de l’actif net

5 625 $

 Fonds de croissance et de revenu mondiaux Harbour

Sommaire du Portefeuille de placement au 30 juin 2019

Catégorie*

Répartition par pays

58,0
6,8
6,3
4,4
3,3
2,4
2,4
1,9
1,7
1,5
1,1
0,8
0,8
0,8
0,8
0,7
0,7
0,5
0,4
0,4
0,4
0,4
0,4
0,4
0,4
0,3
0,3
0,3
0,2
0,2
0,2
0,2
0,2
0,2
0,2
0,0
0,0

 Catégorie*

Répartition par secteur

21,2
17,9
11,2

6,7
6,4
6,3
5,6
5,3
4,7
4,0
3,3
2,1
1,7
1,3
1,1
0,8
0,4

 Les 25 titres*

5,7
3,3

Billets/obligations du Trésor américain, 3,375
2,9

Bons/obligations du Trésor américain, 2,875 %,
2,4

Billets/obligations du Trésor américain, 2,125
2,2

Billets/obligations du Trésor américain, 1,875
1,9
1,8

Billets/obligations du Trésor américain, 2,375
1,6

Bons/obligations du Trésor américain, 2 %,
1,4

Bons/obligations du Trésor américain, 2,25 %,
1,3
1,2

Billets/obligations du Trésor américain, 2,5 %,
1,2

Billets/obligations du Trésor américain, 3 %,
1,1
1,1

Billets/obligations du Trésor américain, 2,375
1,0
1,0
1,0
0,9
0,9
0,9

Billets/obligations du Trésor américain, 2,625
0,9
0,9
0,8
0,8
0,8

Total de l’actif net (en milliers de dollars)

É.-U.
Canada
Fonds négocié(s) en bourse
R.-U.
Trésorerie et équivalents
Suisse
France
Japon
Pays-Bas
Chine
Irlande
Corée du Sud
Autres actifs (passifs) nets
Espagne
Belgique
Bermudes
Allemagne
Autriche
Danemark
Contrats de change à terme
Italie
Inde
Brésil
Hong Kong
Îles Caïmans
Russie
Panama
Guernesey
Suède
Indonésie
Îles Vierges britanniques
Île de Jersey
Luxembourg
Australie
Mexique
Bahamas
Sainte-Lucie

Obligations d'État étrangères
Obligations de sociétés
Services financiers
Soins de santé
Biens de consommation discrétionnaire
Fonds négocié(s) en bourse
Technologies de l'information
Biens de consommation de base
Énergie
Produits industriels
Trésorerie et équivalents
Immobilier
Services publics
Matériaux
Services de communication
Autres actifs (passifs) nets
Contrats de change à terme

SPDR Gold Trust
Trésorerie et équivalents

%, 15/11/2048

15/05/2028

%, 31/03/2024

%, 31/03/2022
Americold Realty Trust

%, 30/04/2026

31/01/2020

15/11/2027
Microsoft Corp.

28/02/2021

15/02/2049
Amazon.com Inc.

%, 31/01/2023
Synchrony Financial
Corby Spirit and Wine Ltd., catégorie A
Advanced Micro Devices Inc.
Sony Corp.
Marathon Petroleum Corp.

%, 15/02/2029
Prudential PLC
Merck & Co., Inc.
Samsung Electronics Co., Ltd.
Air Lease Corp.

Le prospectus et d'autres renseignements par rapport au Fonds sont disponibles sur Internet au www.ci.com.

CIG-70189

* Titres et répartitions du fonds sous-jacent.
L'aperçu du portefeuille peut changer par suite des opérations effectuées dans le Fonds. Des mises à jour sont publiées chaque trimestre.

Information trimestrielle sur le portefeuille au 30 juin 2019

https://ci.com/fr/www.ci.com

