Fonds de croissance et de revenu mondiaux Harbour

Sommaire du Portefeuille de placement au 30 juin 2019

Catégorie*	% de l'actif net
Répartition par pays	
ÉU	58,0
Canada	6,8
Fonds négocié(s) en bourse	6,3
RU	4,4
Trésorerie et équivalents	
Suisse	2,4
France	2,4
Japon	1,9
Pays-Bas	1,7
Chine	1,5
Irlande	1,1
Corée du Sud	
Autres actifs (passifs) nets	0,8
Espagne	
Belgique	
Bermudes	
Allemagne	0,7
Autriche	
Danemark	
Contrats de change à terme	
Italie	
Inde	
Brésil	
Hong Kong	
Îles Caïmans	
Russie	
Panama	-,-
Guernesey	
Suède	
Indonésie	
Îles Vierges britanniques	
Île de Jersey	
Luxembourg	
Australie	
Mexique	
Bahamas	-,
Sainte-Lucie	-,-
JUIIILO LUGIO	

Catégorie* % de l'act	if net
Répartition par secteur	
Obligations d'État étrangères	21,2
Obligations de sociétés	17,9
Services financiers	11,2
Soins de santé	6,7
Biens de consommation discrétionnaire	6,4
Fonds négocié(s) en bourse	6,3
Technologies de l'information	5,6
Biens de consommation de base	5,3
Énergie	4,7
Produits industriels	4,0
Trésorerie et équivalents	3,3
Immobilier	2,1
Services publics	1,7
Matériaux	1,3
Services de communication	1,1
Autres actifs (passifs) nets	0,8
Contrats de change à terme	0,4

SPDR Gold Trust Trésorerie et équivalents Billets/obligations du Trésor américain, 3,375 %, 15/11/2048 Bons/obligations du Trésor américain, 2,875 %, 15/05/2028 Billets/obligations du Trésor américain, 2,125 %, 31/03/2024 Billets/obligations du Trésor américain, 1,875 %, 31/03/2022 Americold Realty Trust Billets/obligations du Trésor américain, 2,375 %, 30/04/2026 Bons/obligations du Trésor américain, 2,375 %, 30/04/2020 Bons/obligations du Trésor américain, 2,25 %, 15/11/2027 Microsoft Corp. Billets/obligations du Trésor américain, 2,5 %, 28/02/2021 Billets/obligations du Trésor américain, 3 %, 15/02/2049 Amazon.com Inc. Billets/obligations du Trésor américain, 2,375 %, 31/01/2023 Synchrony Financial Corby Spirit and Wine Ltd., catégorie A Advanced Micro Devices Inc. Sony Corp. Marathon Petroleum Corp. Billets/obligations du Trésor américain, 2,625 %, 15/02/2029 Prudential PLC	f ne
Billets/obligations du Trésor américain, 3,375 %, 15/11/2048	5,7
%, 15/11/2048	3,3
Bons/obligations du Trésor américain, 2,875 %, 15/05/2028	
15/05/2028 Billets/obligations du Trésor américain, 2,125 %, 31/03/2024 Billets/obligations du Trésor américain, 1,875 %, 31/03/2022 Americold Realty Trust Billets/obligations du Trésor américain, 2,375 %, 30/04/2026 Bons/obligations du Trésor américain, 2 %, 31/01/2020 Bons/obligations du Trésor américain, 2 25 %, 15/11/2027 Microsoft Corp. Billets/obligations du Trésor américain, 2,5 %, 28/02/2021 Billets/obligations du Trésor américain, 3 %, 15/02/2049 Amazon com Inc. Billets/obligations du Trésor américain, 2,375 %, 31/01/2023 Synchrony Financial Corby Spirit and Wine Ltd., catégorie A Advanced Micro Devices Inc. Sony Corp. Marathon Petroleum Corp. Billets/obligations du Trésor américain, 2,625 %, 15/02/2029 Prudential PLC	2,9
Billets/obligations du Trésor américain, 2,125 %, 31/03/2024 Billets/obligations du Trésor américain, 1,875 %, 31/03/2022 Americold Realty Trust Billets/obligations du Trésor américain, 2,375 %, 30/04/2026 Bons/obligations du Trésor américain, 2 %, 31/01/2020 Bons/obligations du Trésor américain, 2,25 %, 15/11/2027 Microsoft Corp. Billets/obligations du Trésor américain, 2,5 %, 28/02/2021 Billets/obligations du Trésor américain, 3 %, 15/02/2049 Amazon.com Inc. Billets/obligations du Trésor américain, 2,375 %, 31/01/2023 Synchrony Financial Corby Spirit and Wine Ltd., catégorie A Advanced Micro Devices Inc. Sony Corp. Marathon Petroleum Corp. Billets/obligations du Trésor américain, 2,625 %, 15/02/2029 Prudential PLC	
%, 31/03/2024 Billets/obligations du Trésor américain, 1,875 %, 31/03/2022 Americold Realty Trust Billets/obligations du Trésor américain, 2,375 %, 30/04/2026 Bons/obligations du Trésor américain, 2 %, 31/01/2020 Bons/obligations du Trésor américain, 2,25 %, 15/11/2027 Microsoft Corp. Billets/obligations du Trésor américain, 2,5 %, 28/02/2021 Billets/obligations du Trésor américain, 3 %, 15/02/2049 Amazon.com Inc. Billets/obligations du Trésor américain, 2,375 %, 31/01/2023 Synchrony Financial Corby Spirit and Wine Ltd., catégorie A Advanced Micro Devices Inc. Sony Corp. Marathon Petroleum Corp. Billets/obligations du Trésor américain, 2,625 %, 15/02/2029 Prudential PLC	2,4
Billets/obligations du Trésor américain, 1,875 %, 31/03/2022	
%, 31/03/2022 Americold Realty Trust	2,2
Americold Realty Trust	
Billets/obligations du Trésor américain, 2,375 %, 30/04/2026 Bons/obligations du Trésor américain, 2 %, 31/01/2020 Bons/obligations du Trésor américain, 2,25 %, 15/11/2027 Microsoft Corp. Billets/obligations du Trésor américain, 2,5 %, 28/02/2021 Billets/obligations du Trésor américain, 3 %, 15/02/2049 Amazon.com Inc. Billets/obligations du Trésor américain, 2,375 %, 31/01/2023 Synchrony Financial Corby Spirit and Wine Ltd., catégorie A Advanced Micro Devices Inc. Sony Corp. Marathon Petroleum Corp. Billets/obligations du Trésor américain, 2,625 %, 15/02/2029 Prudential PLC	1,9
%, 30/04/2026 Bons/obligations du Trésor américain, 2 %, 31/01/2020 Bons/obligations du Trésor américain, 2,25 %, 15/11/2027 Microsoft Corp. Billets/obligations du Trésor américain, 2,5 %, 28/02/2021 Billets/obligations du Trésor américain, 3 %, 15/02/2049 Amazon.com Inc. Billets/obligations du Trésor américain, 2,375 %, 31/01/2023 Synchrony Financial Corby Spirit and Wine Ltd., catégorie A Advanced Micro Devices Inc. Sony Corp. Marathon Petroleum Corp. Billets/obligations du Trésor américain, 2,625 %, 15/02/2029 Prudential PLC	1,8
Bons/obligations du Trésor américain, 2 %, 31/01/2020 Bons/obligations du Trésor américain, 2,25 %, 15/11/2027 Microsoft Corp. Billets/obligations du Trésor américain, 2,5 %, 28/02/2021 Billets/obligations du Trésor américain, 3 %, 15/02/2049 Amazon.com Inc. Billets/obligations du Trésor américain, 2,375 %, 31/01/2023 Synchrony Financial Corby Spirit and Wine Ltd., catégorie A Advanced Micro Devices Inc. Sony Corp. Marathon Petroleum Corp. Billets/obligations du Trésor américain, 2,625 %, 15/02/2029 Prudential PLC	
31/01/2020 Bons/obligations du Trésor américain, 2,25 %, 15/11/2027 Microsoft Corp. Billets/obligations du Trésor américain, 2,5 %, 28/02/2021 Billets/obligations du Trésor américain, 3 %, 15/02/2049 Amazon.com Inc. Billets/obligations du Trésor américain, 2,375 %, 31/01/2023 Synchrony Financial Corby Spirit and Wine Ltd., catégorie A Advanced Micro Devices Inc. Sony Corp. Marathon Petroleum Corp. Billets/obligations du Trésor américain, 2,625 %, 15/02/2029 Prudential PLC	1,6
Bons/obligations du Trésor américain, 2,25 %, 15/11/2027 Microsoft Corp. Billets/obligations du Trésor américain, 2,5 %, 28/02/2021 Billets/obligations du Trésor américain, 3 %, 15/02/2049 Amazon.com Inc. Billets/obligations du Trésor américain, 2,375 %, 31/01/2023 Synchrony Financial Corby Spirit and Wine Ltd., catégorie A Advanced Micro Devices Inc. Sony Corp. Marathon Petroleum Corp. Billets/obligations du Trésor américain, 2,625 %, 15/02/2029 Prudential PLC	
15/11/2027 Microsoft Corp. Billets/obligations du Trésor américain, 2,5 %, 28/02/2021 Billets/obligations du Trésor américain, 3 %, 15/02/2049 Amazon.com Inc. Billets/obligations du Trésor américain, 2,375 %, 31/01/2023 Synchrony Financial Corby Spirit and Wine Ltd., catégorie A Advanced Micro Devices Inc. Sony Corp. Marathon Petroleum Corp. Billets/obligations du Trésor américain, 2,625 %, 15/02/2029 Prudential PLC	1,4
Microsoft Corp. Billets/obligations du Trésor américain, 2,5 %, 28/02/2021 Billets/obligations du Trésor américain, 3 %, 15/02/2049 Amazon.com Inc. Billets/obligations du Trésor américain, 2,375 %, 31/01/2023 Synchrony Financial Corby Spirit and Wine Ltd., catégorie A Advanced Micro Devices Inc. Sony Corp. Marathon Petroleum Corp. Billets/obligations du Trésor américain, 2,625 %, 15/02/2029 Prudential PLC	
Billets/obligations du Trésor américain, 2,5 %, 28/02/2021 Billets/obligations du Trésor américain, 3 %, 15/02/2049 Amazon.com Inc. Billets/obligations du Trésor américain, 2,375 %, 31/01/2023 Synchrony Financial Corby Spirit and Wine Ltd., catégorie A Advanced Micro Devices Inc. Sony Corp. Marathon Petroleum Corp. Billets/obligations du Trésor américain, 2,625 %, 15/02/2029 Prudential PLC	1,
28/02/2021 Billets/obligations du Trésor américain, 3 %, 15/02/2049 Amazon.com Inc. Billets/obligations du Trésor américain, 2,375 %, 31/01/2023 Synchrony Financial Corby Spirit and Wine Ltd., catégorie A Advanced Micro Devices Inc. Sony Corp. Marathon Petroleum Corp. Billets/obligations du Trésor américain, 2,625 %, 15/02/2029 Prudential PLC	1,3
Billets/obligations du Trésor américain, 3 %, 15/02/2049	
15/02/2049 Amazon.com Inc. Billets/obligations du Trésor américain, 2,375 %, 31/01/2023 Synchrony Financial Corby Spirit and Wine Ltd., catégorie A Advanced Micro Devices Inc. Sony Corp. Marathon Petroleum Corp. Billets/obligations du Trésor américain, 2,625 %, 15/02/2029 Prudential PLC	1,3
Amazon.com Inc. Billets/obligations du Trésor américain, 2,375 %, 31/01/2023	
Billets/obligations du Trésor américain, 2,375 %, 31/01/2023	1,
%, 31/01/2023	1,
Synchrony Financial Corby Spirit and Wine Ltd., catégorie A Advanced Micro Devices Inc. Sony Corp. Marathon Petroleum Corp. Billets/obligations du Trésor américain, 2,625 %, 15/02/2029 Prudential PLC	
Corby Spirit and Wine Ltd., catégorie A	1,0
Advanced Micro Devices Inc. Sony Corp. Marathon Petroleum Corp. Billets/obligations du Trésor américain, 2,625 %, 15/02/2029 Prudential PLC	1,0
Sony Corp	1,0
Marathon Petroleum Corp	0,9
Billets/obligations du Trésor américain, 2,625 %, 15/02/2029	0,9
%, 15/02/2029 Prudential PLC	0,9
Prudential PLC	
	0,9
	0,9
Merck & Co., Inc	0,8
Samsung Electronics Co., Ltd.	0,
Air Lease Corp.	0,
Total de l'actif net (en milliers de dollars) 5 6	25 9

L'aperçu du portefeuille peut changer par suite des opérations effectuées dans le Fonds. Des mises à jour sont publiées chaque trimestre.

Le prospectus et d'autres renseignements par rapport au Fonds sont disponibles sur Internet au www.ci.com.



^{*} Titres et répartitions du fonds sous-jacent.